

## Informations nutritionnelles RIESEN



Date de la dernière modification:

22.11.2017

### Informations nutritionnelles

par 1 pièce (9 g)

Teneur		% valeur quotidienne
Calories	40	
Lipides	1,5 g	2 %
saturés	1 g	5 %
+ trans	0 g	
Cholestérol	0 mg	0 %
Sodium	5 mg	0 %
Glucides	6 g	2 %
Fibres	0 g	0 %
Sucres	4 g	
Polyalcool	0 g	
Protéines	0,4 g	
Vitamine A		0 %
Vitamine C		0 %
Calcium		2 %
Fer		4 %

**INGRÉDIENTS :** SIROP DE GLUCOSE (BLÉ), SUCRE, LACTOSÉRUM CONDENSÉ (LAIT), PÂTE DE CACAO, HUILE DE PALME MODIFIÉE, LAIT ÉCRÉMÉ CONCENTRÉ, POUDRE DE CACAO, SIROP DE SORBITOL, BEURRE DE CACAO, GRAS DE BEURRE, LACTOSÉRUM EN POUDRE, FÉCULE DE POMME DE TERRE MODIFIÉE, LÉCITHINE DE SOYA, ARÔME NATUREL.

**INFORMATION CONCERNANT LES ALLERGIES : PEUT AUSSI CONTENIR DES NOISETTES, DES AMANDES, DES ARACHIDES, ET D'AUTRES NOIX.**

### Remarque

Les renseignements sur nos ingrédients et les valeurs nutritives qui apparaissent ici correspondent aux formules de nos produits actuels. Nous vous recommandons de les comparer à ceux qui figurent sur l'emballage. Toute différence sera due à des modifications de l'emballage liées à l'adoption de nouvelles lois ou à d'autres facteurs d'évolution.

Date de la dernière modification: Novembre 2017